
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 61038413

Data
publicarii 17.09.21

Coduri CPV

39830000-9

Pretul
estimativ: 1.992,99 RON - 1.992,99 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE ARO HARTIE COPIATOR 80G 5X500 COLI 5 20 / 20 / 20 49.95 / 999 AKAI BOXA PORTABILA ABTS-11B 1 1 / 1 / 1 83.71 / 83.71 not FSD 335144 ARO MATURA DE INTERIOR CU FIR SCURT BICOLOR 1 20 / 20 / 20 7.82 / 156.4 19250 CLIN DETERGENT DE GEAMURI 4.5L 1 10 / 10 / 10 20.64 / 206.4 108898 CLIN DETERGENT GEAMURI BLUE 500ML 1 5 / 5 / 5 5.38 / 26.9 274355 METRO PROFESSIONAL CLOR 5L 1 10 / 10 / 10 10.64 / 106.4 89623 MONA ALCOOL SANITAR 70%ALCOOL 0.5L 6 2 / 2 / 2 33.59 / 67.18 395541 PLASTOR COADA DE LEMN LACUITA 1,2 M 1 20 / 20 / 20 4 / 80 not FSD 285134 PRONTO SPRAY LEMN CLAS 300ML 1 6 / 6 / 6 10 / 60 406947 PUR DETERGENT VASE PORTOCALA 750ML 1 20 / 20 / 20 4.54 / 90.8 not FSD 385538 SANO ANTIKALK PIATRA SI RUGINA 750ML 1 10 / 10 / 10 11.62 / 116.2
